
DZIENNIK URZĘDOWY 
Ministerstwa Kultury i Sztuki 

Warszawa, dnia 11 lutego1972 r.  Nr 1 Poz. 1-6 

TREŚĆ 

/od edytora: w niniejszym odpisie znajduje się tylko tekst pozycji nr 3/ 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE Nr 1 

MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 10 stycznia 1972 r.  

w sprawie przekształcenia Państwowego Ogniska Muzycznego im. 

Mieczysława Karłowicza w Łukowie w Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty 

i wychowania (Dz. U. Nr 32, poz. 160) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 czerwca 1965 r. w sprawie zasad organizacji kształcenia i 

wychowania w szkołach i innych placówkach kształcenia artystycznego (Dz. U. Nr 

25, poz. 169) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekształca się z dniem 1 stycznia 1972 r. Państwowe Ognisko Muzyczne im. 

Mieczysława Karłowicza w Łukowie w Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia. 

2. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Łukowie otrzymuje nazwę: „Państwowa 

Szkoła Muzyczna I stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Łukowie”. 

§ 2. W roku szkolnym 1971/72 czynne będą w szkole wymienionej w § 1 I-IV klasy 

działu dziecięcego oraz I- II klasy działu młodzieżowego, a w każdym następnym 

roku aż do utworzenia wszystkich pozostałych klas obu wymienionych działów – 

kolejno następne klasy. 

§ 3. Uczniowie Państwowego Ogniska Muzycznego będą kierowani do odpowiednich 

klas Państwowej Szkoły Muzycznej na podstawie decyzji Rady Pedagogicznej. 

Uczniowie, którzy nie zostali zakwalifikowani do odpowiednich klas Państwowej 

Szkoły Muzycznej oraz uczniowie III i IV klasy działu młodzieżowego, kontynuują 

naukę według programu Państwowego Ogniska Muzycznego do końca roku 

szkolnego 1971/72. 

§ 4. Zadania szkoły oraz jej organizację określa statut szkoły muzycznej I stopnia 

nadany zarządzeniem nr 37 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 11 kwietnia 1951 r., 



zmieniony zarządzeniem nr 141 z dnia 14 listopada 1953 r., zarządzeniem nr 172 z 

dnia 30 sierpnia 1958 r. oraz zarządzeniem nr 55 z dnia 9 kwietnia 1966 r. 

§ 5. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Łukowie finansowana będzie z 

budżetu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 

1972 r.  

MINISTER 

wz. Cz. Wiśniewski 


